Salutari' **pr̄ cō.** s̄ci.
qui dñe minie sacra
ti supplices exorāmi;: ut cui
letam' gustu; renouem' ef
fectu; **P.** **S. gervasij & p̄tha.**

Naque **ij offm̄.**
tur dō pacē imple
re suā & s̄e scōs
suos & i eos q̄ s̄ūtūt' ad ip̄m.

v̄. B̄ndixi dñe trā tuā a iusta
captiuitatē iacob. **G.** **Gla. i. v̄.**

Ds̄ q̄ nos a iua scōz
m̄m̄ tuoz gervasij
& p̄thasij sollempnitatē letifi
cas: excede p̄p̄a' ut q̄z gau
dem' uitis; accēdam' exē
plis. **P.** **epl' Iustoz aīe. R̄.**

Iustoz aīe i manu dei sūt

et non tanget illos tormentum ma-
licie. **V**idit autem oculis in supercilio
mori illi autem sunt in pace. **I**lla
Vidit epuletur et exultet in spiritu
dei delectetur in lingua. **S**icut **mar**
In illo tempore: **Q**uando egre-
deretur ihesus de templo: ait illi
unus ex discipulis suis. **M**agister:
aspice quales lapides et qua-
les structure. **E**t respondens
ihesus: ait illi. **V**ides has ma-
gnas edificaciones? **N**on reliquit
lapis super lapidem: qui non destru-
atur. **E**t cum sederet in monte oli-
uarum contra templum: interrogabat
eum separatim petrus et iacobus et
iohannes et andreas. **D**ic nobis
quam ista fiet: et quod signum erit
quam hec omnia in capiet consumari.
Et respondens ihesus: cepit dicere
illis. **V**idete ne quis uos sedu-
cat. **N**ulta enim ueniet in nomine
meo dicentes quod ego sumus: et mul-
tos seducet. **C**um audieritis
autem bella et opinionones bellorum:
ne timeatis. **O**portet enim

hec fieri: sed non dum finis. **E**-
urget autem gens super gentem et
regnum super regnum: et erunt tre-
motus proci et fames. **I**nter-
dum dolores hec. **V**idete autem uos
metipsos. **T**radet enim uos in
manus: et in synagogis uapu-
labitis. **E**t autem reges et presi-
des stabitis propter me: in testimo-
nium illud. **E**t in omnes gentes: pri-
mu[m] oportet predicari euangelium.
Et cum dixerit uos tradentes:
nolite cogitare quod loqua-
mini: sed quod datum fuit uobis
in illa hora id loquimini. **N**on
enim uos estis loquentes: sed spiritus
sanctus. **T**radet autem frater fratrem
in mortem: et pater filium. **E**t sur-
get filius in parentes: et morte
eos afficiet. **E**t eritis odio
omnibus: propter nomen meum. **Q**ui
autem sustinuerit in fine hic saluus
erit. **off.** **I**ta nostra sic passer
crepta est de laqueo uenatorum laqueus:
et nos libati sumus?
Munia tunc dicitur. **S**ecret.

cata sãfica. & i tẽdẽtib; sãis
tuis gerualio & pthasio p
eadẽ nos placat i tẽde. **P**

Poluert mortalia ser
uoz tuoz dñe elcas volatilib;
celi carnes scõz tuoz lestijs
tre scõm magtudinẽ brachij
tui posside filios morti punito